
COMUNE 
 DI  

MONASTEROLO DEL CASTELLO 
Provincia di Bergamo 

 
Sede: Piazza Giovanni XXIII, 5 - Tel. (035) 81.45.15 - COD. FISC.  81002200160 - P.IVA 01279680167 - CAP 24060 

 
 

Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 25/06/2020 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

   COPIA                                                        Codice Ente 10141 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 25 del 25/06/2020 
 

OGGETTO: REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI.  
 

 
L’anno duemilaventi addì VENTICINQUE del mese di GIUGNO alle ore 00.30 nella 

solita sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione nei modi e nei termini di 
legge si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. PANTO’ NUNZIO il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 All’appello risultano: 
 
 PRESENTI ASSENTI 
Zappella Gabriele SI == 
Ghilardi Angelo SI == 
Tasca Rossella Monica SI == 
                                                        TOTALI 3 0 
 
 
 Il Sig. Zappella Gabriele, assunta la presidenza e riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a prendere le deliberazioni di 
loro competenza sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno. 
 
 
 



COMUNE 
 DI  

MONASTEROLO DEL CASTELLO 
Provincia di Bergamo 

 
Sede: Piazza Giovanni XXIII, 5 - Tel. (035) 81.45.15 - COD. FISC.  81002200160 - P.IVA 01279680167 - CAP 24060 

 
 

Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 25/06/2020 
 

 

 
PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
 
Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, il sottoscritto Dott. Zappella Gabriele – 
Responsabile del Settore – in relazione alle sue competenze, esprime, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, parere favorevole. 

Addì, 24/06/2020 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to dott. Zappella Gabriele 

 



COMUNE 
 DI  

MONASTEROLO DEL CASTELLO 
Provincia di Bergamo 

 
Sede: Piazza Giovanni XXIII, 5 - Tel. (035) 81.45.15 - COD. FISC.  81002200160 - P.IVA 01279680167 - CAP 24060 

 
 

Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 25/06/2020 
 

 
Assessore Proponente: Zappella Gabriele 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2/2020; 
 
DATO ATTO che si rende necessario provvedere all’approvazione di un regolamento conforme alle 
normative vigenti; 
 
VISTA l’allegata bozza del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 
 
VISTO il parere del Responsabile unico in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
CON voti unanimi legalmente espressi; 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
1) di approvare l’allegato Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di 

Monasterolo del Castello; 
 
2) di dichiarare, data l'urgenza, con separata votazione ed all’unanimità di voti, la presente 

deliberazione l’immediata eseguibilità, ai sensi dell’art. 134 – comma 4° - del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 



COMUNE 
 DI  

MONASTEROLO DEL CASTELLO 
Provincia di Bergamo 

 
Sede: Piazza Giovanni XXIII, 5 - Tel. (035) 81.45.15 - COD. FISC.  81002200160 - P.IVA 01279680167 - CAP 24060 

 
 

Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 25/06/2020 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE                IL SEGRETARIO COMUNALE 
     F.to Zappella dott. Gabriele          F.to Pantò Dott. Nunzio 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Responsabile del Settore certifica che la presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio 
di questo Comune il giorno 30/06/2020 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi dal 30/06/2020 al 
15/07/2020 come prescritto dal D.Lgs. 267/2000. 

 
Addì 30/06/2020 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to dott. Zappella Gabriele 

 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Si attesta che della presente deliberazione, contestualmente all’affissione dell’albo viene data comunicazione 
ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D. L.vo n. 267/2000. 
 
Addì, …………………. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to dott. Zappella Gabriele 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione, non è soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva il …………. decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione. 
Addì ………………….. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Pantò Nunzio 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Addì, 30/06/2020 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
dott. Zappella Gabriele 

 


